
ZARZĄDZENIE Nr 33/2021
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Piekarach Śląskich
z dnia 27.05.2021r.

w sprawie: ustalenia godzin przyjęć klientów na stanowiskach obsługi klienta oraz obsługi kasowej
w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich.

Na podstawie § 8 ust. 1 i § 10 ust. 1  pkt. 1 oraz  pkt. 7  Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich wprowadzonego Zarządzeniem nr ORo.0050.152.2020 Prezydenta
Miasta Piekary Śląskie z dnia 28 lutego 2020r. z późniejszymi zmianami

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustalam godziny przyjęć klientów w wyznaczonych stanowiskach obsługi klienta w Miejskim Ośrodku   
Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich od dnia 01.06.2021r.:
1) poniedziałek od 7:45 do 16:30;
2) wtorek, środa, czwartek od 7:45 do 15:00;
3) piątek od 7:45 do 13:30.

2. Ustalam godziny obsługi kasowej w zakresie wpłat gotówkowych w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie  
w Piekarach Śląskich przy ul. Bpa Nankera 103 od dnia 01.06.2021r.:
1) poniedziałek od 8:00 do 15:00;
2) wtorek od 11:00 do 14:00;
3) środa od 8:00 do 14:00;
4) czwartek od 11:00 do 14:00;
5) piątek od 8:00 do 12:00.

3.  Ustalam godziny obsługi kasowej w zakresie wypłat gotówkowych w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich przy ul. Bpa Nankera 103 od dnia 01.06.2021r.:
1) wtorek od 11:00 do 14:00;
2) czwartek od 11:00 do 14:00.

§ 2

Uchyla się z dniem 31.05.2021r. Zarządzenie nr 64/2015 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich z dnia 04 grudnia 2015r. oraz Zarządzenie nr 19/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich z dnia 20.02.2019r.  w sprawie określenia godzin obsługi kasowej
w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich. 

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Działu  Organizacji,  Kadr  i  Płac  oraz  Głównemu
Księgowemu.

§ 4

Zobowiązuję  Kierowników komórek  organizacyjnych  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Piekarach
Śląskich do zapoznania podległych im pracowników z treścią niniejszego Zarządzenia. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.06.2021r.

Maciej Gazda
          Dyrektor MOPR 


